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Genel Profil
Planlama ve Organizasyon

İşinizi planlama ve organize etme konusunda çok güçlü bir tercihiniz bulunur, görevleri yapılandırılmış bir
şekilde önceliklendirmeye çalışısınız. İşleri sizi tatmin edecek şekilde düzenlemeye odaklanır ve yaptığınız
her işte mükemmelliğe ulaşmak için çaba gösterirsiniz. Ayrıntılara dikkat eder ve iş ahlakı konusunda titiz
davranırsanız, son teslim tarihlerine ve belirlenmiş zaman çizelgelerine göre çalışma konusunda kendinize
çok güvenirsiniz.

Yılmazlık

Baskı altında ve stresli durumlarda çok etkili bir şekilde çalışır, aksiliklerden veya işinizin önündeki
engellerden olumlu çıkarımlarda bulunursunuz. Kendine son derece güvenen ve iyimser bir kişi olarak,
zorluklara hızlı bir şekilde yanıt verirsiniz. Karmaşık sorunlara yoğun bir şekilde dahil olmaktan korkmaz,
baskı altında çalışabilirsiniz. Zorlu durumlarda yüksek düzeyde iyimserlik ve coşku gösterir, bunu iş
arkadaşlarınıza da aşılarsınız.

Esneklik

Değişim konusunda başarılı olma ve gerektiğinde yaklaşımınızı uyarlama konusunda çok daha güçlü bir
tercihiniz bulunuyor. Değişen bir ortamda çalışırken kendinizi çok rahat hissedersiniz ve esnek çalışmaya
yatkınsınız. Sürekli olarak farklı tercihi olan insanlar için en uygun yaklaşımı arar, tarzınızı esnek bir şekilde
durumun ihtiyaçlarına en iyi uyacak şekilde uyarlarsınız.

Etkili İletişim

Geniş yelpazedeki farklı insanlarla aktif bir şekilde etkileşim ve iletişim kurmaktan ve işinizin sosyal
unsurlarından gerçekten keyif alıyorsunuz. Duruma ve ilgili kişilere bağlı olarak iletişim tarzınızı uyarlama
konusunda çok etkilisiniz, diğerleriyle rahatça yakınlık kurar ve ilişkileri yönetirsiniz. İletişim tarzınızda
açık, öz ve profesyonel olmaya özen gösterirsiniz.

Gayret ve Motivasyon

Yüksek motivasyonlu ve başarı odaklı bir kişisinizdir. Mümkün olan en iyi sonucu elde etmek için
azimlisiniz ve istediğiniz sonucu elde edene kadar devam edersiniz. İşin teslim edilmesini sağlamak için
inisiyatif alır ve hedeflere ulaşılmasını sağlamak için hareket edersiniz.

Takım Çalışması

Başkaları sizi işbirliğine yatkın ve misafirperver biri olarak tanımlayabilir. Çeşitli insanlarla bağlantı kurmayı
kolay bulursunuz, projeler üzerinde tek başınıza çalışmaktansa bir çözüme ulaşmak için başkalarıyla
birlikte çalışmayı tercih edersiniz. Meslektaşlarınız arasında ekip çalışmasını ve işbirliğini teşvik etmek size
doğal gelir ve ilişki ağınızı geliştirmekten keyif alırsınız. Ekip içinde etkili bir işbirliği sağlamak için çabalar,
herkesin birlikte uyumlu bir şekilde çalışabileceği en iyi yolları belirlersiniz.
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Stratejik Odaklılık

Stratejik düşünme konusunda kendinizi rahat hissedersiniz, yenilikçi ve büyük resmi gören bir bakış
açısına sahipsiniz. Bunu başkalarının da takip edebileceği stratejik bir vizyon oluşturmak için kullanırsınız.
Sonuç çıkarmak için çeşitli kaynaklardan gelen bilgileri entegre eder, daha üst düzey bir bakış açısı
gelişrtirmeniz olasıdır. Çoğu durumda kısa ve uzun vadeyi dengeleyecek ve becerikli ve yenilikçi bir
düşünür olarak hareket edersiniz.

Başkalarını Geliştirme

Muhtemelen başkalarını geliştirmeye ve koçluk yapmaya odaklanır, destekleyici uzun vadeli ilişkiler
kurmak için diğer kişilerle etkileşim kurarsınız. İş performanslarını önemli ölçüde iyileştirmek ve optimize
etmek için başkalarıyla birlikte çalışırsınız. Motivasyonunuz yüksektir, diğerlerine de enerji verirsiniz.
Başkalarıyla geri bildirimlerinizi paylaşmaktan çekinmezsimiz, bunu açık ve yapıcı bir şekilde yapmayı
hedeflersiniz.

Analitik Düşünme

Veriyi ve karmaşık sorunları parçalara ayırma ve analiz etme konusunda kendinize güvenirsiniz. Durumları,
başkalarına anlatabilecek, yönetilebilir ve açıkça tanımlanmış bileşenler oluşturarak etkili bir şekilde analiz
edersiniz. İyi düşünülmüş sonuçlar çıkarmak için ilgili bilgileri toplama ve kilit unsurları belirleme
konusunda etkilisiniz. Karmaşık zorlukları çözerken kendinizi rahat hisseddersiniz, problem çözmekten
diğer insanların çoğundan daha fazla keyif alırsınız.

Liderlik Etme ve Etkileme

Liderlik konusunda güçlü bir tercihiniz bulunmaktadır, başkalarını kendi bakış açınıza çekmek için
etkileme ve ikna etme konusunda kendinizi başarılı hissedersiniz. Yaklaşımınızda kendinize son derece
güvenirsiniz ve kişileri ortak hedefler doğrultusunda çalışmaya teşvik ederek ilham verir ve motive
edersiniz. Fikirlerinizi geniş bir yelpazedeki insanlara ileterek başkalarını etkileme fırsatından keyif alırsınız.
Bu nedenle, yaklaşımınızda kendinize çok güvenen biri olarak görünürsünüz.
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